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STRZELANIE GRAND PRIX

Starogard Gdański, 07.10.2023r.

Komunikat rezultatów zawiera:

1 15m Pistolet sportowy 10 strzałów – open

2 50m Karabin sportowy 10 strzałów stojąc - open

3 15m Strzelba gładkolufowa 5 strzałów do poperów na czas – open

Sędzia Główny Zawodów Przewodniczący Komisji RTS

Andrzej Komosiński Anna Ćwiękowska-Komosińska

Sędzia klasy Państwowej Sędzia klasy Drugiej

Obsada sędziowska:

Sędzia Główny Zawodów - Andrzej Komosiński 0505/P/15

Przewodniczący Komisji RTS - Anna Ćwiękowska-Komosińska 6611/II/19

Zawody "STRZELANIE GRAND PRIX", które odbyły się w dniu 07.10.2023r. w Starogardzie 

Gdańskim, zostały przeprowadzone zgodnie z regulaminem zawodów.



 

Konkurencja: 15m Pistolet sportowy 10 strzałów – open

M-ce NAZWISKO i Imię Klub Seria I Wynik Uwagi

1 ŻUKOWSKI Piotr KBS Starogard Gd. 56 56

2 SAMBOR-SOCHACZEWSKA Aldona KBS Starogard Gd. 53 53 2x10

3 TYDA Krzysztof KBS Starogard Gd. 53 53

4 KINDER Henryk KBS Starogard Gd. 50 50 1x10

5 ZAWADZKI Andrzej KBS Starogard Gd. 50 50

6 ŻOŁNOWSKI Mariusz ZAWISZA Bydgoszcz 48 48

7 CZYŻEWSKI Jarosław KBS Starogard Gd. 47 47

8 BONA Zbigniew KBS Starogard Gd. 46 46

LASKOWSKI Kazimierz KBS Starogard Gd. 46 46

STRĘG Dawid ARDEA Gdańsk 46 46

11 PEICHERT Gerard KBS Starogard Gd. 45 45

12 BANIECKI Marian KBS Starogard Gd. 43 43

OLBRYK Maciej AMATOR Wrocław 43 43

14 MULLER Arkadiusz KBS Starogard Gd. 42 42

15 WĘSIERSKI Aleksander KBS Starogard Gd. 38 38

16 URBAN Janusz KBS Starogard Gd. 37 37

17 CHUDZIK Grzegorz ZAWISZA Bydgoszcz 35 35

18 BROŻEK Bartosz AMATOR Wrocław 30 30

19 DUDEK Jacek KBS Starogard Gd. 28 28

20 SZWARC Mariusz KBS Starogard Gd. 27 27

21 BONK Bogdan KBS Starogard Gd. 26 26

DUBIELA Edward KBS Starogard Gd. 26 26

23 WARCZAK Leszek KBS Starogard Gd. 20 20
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Konkurencja: 50m Karabin sportowy 10 strzałów – open

M-ce NAZWISKO i Imię Klub Seria I Wynik Uwagi

1 DUBIELA Edward KBS Starogard Gd. 48 48

2 SZWARC Mariusz KBS Starogard Gd. 46 46

3 KINDER Henryk KBS Starogard Gd. 44 44 1x9

4 ZAWADZKI Andrzej KBS Starogard Gd. 44 44

5 CZAPIEWSKI Piotr TARCZA Starogard 43 43

6 CHUDZIK Grzegorz ZAWISZA Bydgoszcz 42 42

CZYŻEWSKI Jarosław KBS Starogard Gd. 42 42

URBAN Janusz KBS Starogard Gd. 42 42

9 BONA Zbigniew KBS Starogard Gd. 40 40

PEICHERT Gerard KBS Starogard Gd. 40 40

11 DUDEK Jacek KBS Starogard Gd. 36 36

12 WĘSIERSKI Aleksander KBS Starogard Gd. 33 33

13 ŻOŁNOWSKI Mariusz ZAWISZA Bydgoszcz 31 31

14 ŻUKOWSKI Piotr KBS Starogard Gd. 30 30

15 OLBRYK Maciej AMATOR Wrocław 29 29

16 BONK Bogdan KBS Starogard Gd. 28 28

LASKOWSKI Kazimierz KBS Starogard Gd. 28 28

18 WARCZAK Leszek KBS Starogard Gd. 23 23

BANIECKI Marian KBS Starogard Gd. 23 23

SAMBOR-SOCHACZEWSKA Aldona KBS Starogard Gd. 23 23

21 MULLER Arkadiusz KBS Starogard Gd. 21 21

22 TYDA Krzysztof KBS Starogard Gd. 17 17

23 BROŻEK Bartosz AMATOR Wrocław 8 8

24 STRĘG Dawid ARDEA Gdańsk 6 6
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Konkurencja: 15m Strzelba gładkolufowa 5 strzałów do poperów – open

M-ce NAZWISKO i Imię Klub Czas / sek Wynik Uwagi

1 ŻOŁNOWSKI Mariusz ZAWISZA Bydgoszcz 24,42 24,42

2 BROŻEK Bartosz AMATOR Wrocław 25,76 25,76

3 ŻUKOWSKI Piotr KBS Starogard Gd. 27,82 27,82

4 BONK Bogdan KBS Starogard Gd. 29,47 29,47

5 PEICHERT Gerard KBS Starogard Gd. 32,54 32,54

6 BAŁUT Marcin AMATOR Wrocław 57,78 57,78

7 STRĘG Dawid ARDEA Gdańsk 62,13 62,13

8 SZWARC Mariusz KBS Starogard Gd. 62,27 62,27

9 SAMBOR-SOCHACZEWSKA Aldona KBS Starogard Gd. 62,58 62,58

10 WARCZAK Leszek KBS Starogard Gd. 64,44 64,44

11 CHUDZIK Grzegorz ZAWISZA Bydgoszcz 67,42 67,42

16 OLBRYK Maciej AMATOR Wrocław 83,53 83,53

17 WĘSIERSKI Aleksander KBS Starogard Gd. 86,54 86,54

18 TYDA Krzysztof KBS Starogard Gd. 87,45 87,45

19 MULLER Arkadiusz KBS Starogard Gd. 94,58 94,58

20 CZYŻEWSKI Jarosław KBS Starogard Gd. 94,66 94,66

21 ZAWADZKI Andrzej KBS Starogard Gd. 96,23 96,23

22 BANIECKI Marian KBS Starogard Gd. 110,34 110,34
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